et in domo patris sui obprobria multa sustinuerit. Quo pacto volens deus manifestare certamen atque victoriam eius dominica die per missam sollempniorem voce celitus sonuit in sanctuario dicens. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego vos reficiam. Quia vox audita nimio terrore perterriti ceciderunt omnes in facies suas clamantes. Exiit eis sonus iterum factus et vox dicens. Querite hunc dei ut ore et pro nomina Illucescente enim die parasceue deo spiritum reddidit. Et tunc egressi que fuerunt eum et non inuenientes congregati sunt die parasceue omnes ad ecclesiam implorantes gemitibus orantibus dei clementiam ut ostenderet eis ubi esset homo dei. Tunc facta est vox ad eos dicens. In domo euphemiani quere. Conuersi super ad euphemianum dixerunt. In domo tua tale gratiam habebas et non dixisti nobis. Ille qui dicebat. Vixit dominus nescio. Et respondit per ore domus sue et dixit ei. Eas aliquem in domo mea tale gratiam habente. Ille autem se nescire respondit. Tunc imperatores archadig et honorig qui eodem tempore regerant romanum imperium una cum pontifice innocencio iusserunt ire in domum euphemiani et diligenter quere hunc dei. Euphemianus autem prout cum patris suis ut sedes ornaret et cum lampadibus quodam et thurcibus obuia imperatoribus et pontifici exiret. Et cum illuc venissent factum est silentium magnum. Imperator autem hunc dei accessit ad domum suam et dixit ei. Vide domine ne forte sit ille quem assignasti mihi. Magna enim et mirabilia vidi eum operante. Domine dominica sancta dei munera accepit ieiunius vigiliis semetipsum occubabat. in iureis mulas a seculis tuis affectu libenter sustinebat. Euphemianus hunc audies festinus accit ad eum et inuenit eum iam defunctum. Et accedens discopuit faciem eius et vidit vultum patris velut lampadem ardentem. vel sicut vultum angeli dei habebat. in manu sua breuiter scripta et voluit eam ab eo accipere et non valuit. Quo suspensus atque timore percussus cito reuersus ad imperatores ait. Que queerebant inuenimus. Et narrauit eis que ei recitata fuerant de eo ammisit. et qualiter defunctum eum inuenisset. tunc magis in manu haberet et eum ab eo accipere nequisset. Tunc imperatores et pontifex una cum euphemiano preceperunt ad locum ubi iacebat. steteruntque ante grabatum eius et dixerunt. Quamuis patres semper tamen regni gubernacula gerimus. iste autem pontifex est pro vniuersalis da nobis certam

ut sciamus que ista scripta sunt. Et accedens pontifex accepit certam de manu eius et dedit taxulacio sancte romane ecclesie nomine ethio ut legeret ea. Et facta silentio lecta est coram omnibus. Euphemianus autem pro eius ut audiuit verba certe facti exanimis cecidit infra. et surgens sedit vestimenta sua. cepitque canos capitis sui euellere barbam trahere atque semetipsum discerpere. et corruens super ipsum corpus clamabat. Heu me domine meum que mihi fecisti. Et que tristitia animam meam et plures annos suspiria et gemitus inuassisti mihi. Et ego sperabam aliquam audire vocem tuam et de te agnitionem habere ubique es et nunc video te custodem senectutis mee in grabato iacente et mihi non loquentem. Heu me quale consolator corde meo ponam. Mater vel eius hunc audies qui leena rumpens rete ita scissis vestibus exiens coma dissoluta ad celos oculos leuabat. et cum prima multitudinem ad se corpus adire non posset clamabat. Date mihi vixi dei aditum ut filium meum videam consolator anime mee qui fixit verba mea. Et cum puemisset ad corpus incubens super illud ait. Heu me fili lumen oculorum meorum quare nobis sic fecisti. que tu occultiter nobis sum fuisse. Videbas preem tuum et me lacrimantes et non ostendisti te nobis. Cecidi tui te in iurabant et sustinebas. Et iterum atque iterum personebat se super corpus nunc brachia super illud expandebat. nunc manibus angelicis vultum conturbabat. osculasque clamabat. Plorate meo omnes qui ad estis quia deum et septem annos cum in domo mea habui et non cognoui quomodo me esset filius sed sexui eius cum in iurabant. alapis percutiebant. spuma in facie eius iactabant. Heu me quod dabit oculis meis fonte lacrimarum ut plangam die ac nocte dolorem anime mee. Sponsa quoque eius induta veste adriatica iacet plorans et dicens. Heu me quia hodie desolata sum et apparui vidua iam non habeo in quem aspicio. Nunc ruptus est speculum meum et perit spes mea amodo cepit me dolor qui finem non habet. Populus autem hunc audies lacrimabiliter flebat. Tunc pontifex cum imperatoribus posuit corpus in ornato secrete et dixerunt in media ciuitate et nunciatum est populo inuentum esse hunc dei quem ciuitas querebat. et omnes curabant obuia corpori sancto. Si quis autem infirmus illud sacratissimum corpus tangere poterat perit curabat. Ceteri visum recipiebant. de norma erant. et omnes infirmos quos infirmitate detenti tacto corpore sancto curabant. Imperatores autem tanta mirabilia videntes repperunt in se vna cum pontifice lectum